CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 18/2021

O vereador Paulo Xavier de

Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, dentro

das normas regimentais, determine ao setor responsável da

municipalidade que seja feita os reparos necessários no forro

da Rodoviária, assim também como manutenção em toda sua

estrutura e fixação da platibanda que se soltou a algum tempo

atrás.

  JUSTIFICATIVA: O local ora mencionado, recebe várias pessoas

durante o dia e a noite, haja vista que se trata de um prédio

que abriga comércios de nosso município, e é notável que seja

realizado manutenção em vários pontos do mesmo, tendo como

objetivo manter e zelar pelo patrimônio Público e

principalmente assegurar a segurança de todos os usuários.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 09 de fevereiro de 2021.

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador